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La fecha de corte es

Salvo

que expresamente
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080T000

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

CLIENTE:
Registro Federal de Contribuyentes:
Péagina:

32519947
SDI0102093P7
1de5s

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
Comisiones efectivamente cobradas $390.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

SIST PARA EL DESARROLLO INT DE LA FAM TOTOTLAN JAL

MORELQOS 210 OTE
TOTOTLAN CH

47730 TOTOTLAN, JAL C.R.47731

la indicada después
se determine

de la leyenda
otra moneda,

todas las cifras

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado

de cuenta contiene

informacion

de los siguientes productos

"ESTADO DE CUENTA AL".
contenidas

y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL  31/0OCT/2016 |
Cuenta de Cheques Moneda

Nacional 7901888647 $272,356.50 $379,045.91

CLABE Interbancaria 002403700065457674

Digitem 32519947

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL
R=S10lV[SNEsIS 01/OCT/2016 AL 31/0CT/2016

CONTRATO

7901888647

Saldo Anterior

(+)
(-)

SALDO AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

7 Depositos
16 Retiros

Saldo Promedio
Dias Transcurridos
Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 7000 6545767

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

$272,356.50
$271,241.60
$164,552.19
$379,045.91

$298,385.06
31
12
12

RETIROS

| DEPOSITOS

$164,552.19 |

RETIROS

DEPOSITOS

$271,241.60

SALDO

03 OCT

04 OCT

04 OCT

05 OCT

SALDO ANTERIOR

COBRO DE CHEQUE NUMERO 682
SUC 0024

CAJA 0001 AUT 04857402 HORA 13:16
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TOTOTLAN JAL

CAJA 0003 AUT 05802237

HORA 10:43 SUC 0024

COBRO DE CHEQUE NUMERO 683
SUC 0024

CAJA 0001 AUT 04857402 HORA 13:07
COBRO DE CHEQUE NUMERO 685
SUC 0024

CAJA 0003 AUT 05802237 HORA 11:24

10,000.00

6,650.20

2,000.00

1,400.00

272,356.50

262,356.50

257,106.30

255,106.30
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SIST PARA EL DESARROLLO INT DE LA FAM TOTOTLAN JAL

DETALLE DE OPERACIONES

ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 2016

CLIENTE:
Pagina:

32519947
2deb5

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

07 OCT

10 OCT

10 OCT

13 OCT

13 OCT

13 OCT

13 OCT

18 OCT

20 OCT

20 OCT

20 OCT

26 OCT

26 OCT

27 OCT

27 OCT

27 OCT

28 OCT

DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TOTOTLAN JAL

CAJA 0002 AUT 04648552

HORA 13:20 SUC 0024

COBRO DE CHEQUE NUMERO 684
SUC 0024

CAJA 0001 AUT 04857402 HORA 09:39
COBRO DE CHEQUE NUMERO 686
SUC 0024

CAJA 0001 AUT 04857402 HORA 10:51
COMISION 79018 PAQUETE PYME
SEP MOV: 1

CAJA 0075 AUT 00000000

HORA 07:34 SUC 2864

IVA COMISION 79018

CAJA 0075 AUT 00000000

HORA 07:34 SUC 2864

DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TOTOTLAN JAL

CAJA 0002 AUT 04648552

HORA 11:19 SUC 0024

PAGO DE NOMINA DESCRIPCION 1RA
OCTUBRE 2016 NUM DE
AUTORIZACION 000057346159

CAJA 0072 AUT 00000000

HORA 15:23 SUC 0870

COBRO DE CHEQUE NUMERO 687
SUC 0024

CAJA 0002 AUT 04648552 HORA 13:08
PAGO RECIBIDO DE DIF JALISCO

SU REF.0000209096 BECAS
ESCOLARES 2016

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 12:00 SUC 0519

COBRO DE CHEQUE NUMERO 688
SUC 0024

CAJA 0001 AUT 04857402 HORA 14:46
PAGO RECIBIDO DE MUNICIPIO DE
TOTOTLAN JALISCO SU
REF.0000000010 CORRESPONDIENTE
A OCTUBRE

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 15:07 SUC 0519

COBRO DE CHEQUE NUMERO 692
SUC 0024

CAJA 0001 AUT 04857402 HORA 11:36
PAGO RECIBIDO DE DIF JALISCO

SU REF.0000213948 COMEDORES
ASISTENCIALES JUL DI

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 12:37 SUC 0519

COBRO DE CHEQUE NUMERO 689
SUC 0024

CAJA 0002 AUT 04648552 HORA 12:19
COBRO DE CHEQUE NUMERO 693
SUC 0024

CAJA 0002 AUT 04648552 HORA 13:16
COBRO DE CHEQUE NUMERO 690
SUC 0024

CAJA 0001 AUT 04857402 HORA 13:57
PAGO DE NOMINA DESCRIPCION 2DA

5,179.40

10,000.00

390.00

62.40

39,982.32

10,000.00

10,000.00

5,000.00

2,000.00

7,605.35

5,700.20

5,920.00 261,026.30

245,846.90

525.00

205,937.18

195,937.18

52,500.00

150,000.00 388,437.18

52,496.60 435,933.78

420,628.23
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ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 201
@ Banamex STADO DE CU 31 DE OCTU 016

CLIENTE: 32519947
Pagina: 3deb5
SIST PARA EL DESARROLLO INT DE LA FAM TOTOTLAN JAL

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
OCTUBRE 2016 NUM DE
AUTORIZACION 000097814860
CAJA 0072 AUT 00000000
HORA 14:59 SUC 0870 39,982.32
28 OCT | PAGO RECIBIDO DE SCOTIABANK
POR ORDEN DE R14310STPS
SNEJAL1 REF.0057674
1PIM14011609049 RASTREO:
3573159976

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 15:52 SUC 0859 8,400.00 389,045.91
31 OCT | COBRO DE CHEQUE NUMERO 694
SUC 0024

CAJA 0002 AUT 04648552 HORA 10:29 10,000.00
31 OCT | NUMERO DE CHEQUES EXENTOS
CAJA O0AUT 0

HORA 0:0SUC O

12

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 0024 379,045.91

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comisién por Manejo de Cuenta: $10,000.00
COMISIONES COBRADAS
COMISIONES COBRADAS EN EL PERIODO 390.00

No compartas informacion

Citibanamex no te solicitard via telefdnica tus claves de acceso
a BancaNet, numero de seguridad de tus Tarjetas (NIP) o utilizar
tu NetKey.

Mas. irdormacion:

@) visita 15 pagina citibanamex.com/sequridad

@ Comuricate al Contacto de Seguridad: 1226 2639 o giso@¢itibanamex.com

000180.B06CHDA014.0D.1031.01



ESTADO DE ENTA AL 31 DE TUBRE DE 201
@ Banamex S 0 = ’ oeT 325?99?17

CLIENTE:
Pagina: 4deb5
SIST PARA EL DESARROLLO INT DE LA FAM TOTOTLAN JAL

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

[11.0]7DE3ES7C-2A81-4AB3-BAB6-6F4A3C13B11E|2016-11-02T1%:48:20|1dHJIDItMxSYuDra3PfdhfvinAeLW
V303GUBN3MFBK3TkvTceMwyRDEEXA6KEWMAd teuyZx ZE0oHCUURNTCiNCANEf ALEfH+£2C4+FRp+9v/eCApx 4xBPWO/
JINETm+1I5kkX8w+jOFleY fQuwR/h4EUDwWolaj780euwdE/mR1INpAA=|00001000000300627194 | DXjmLITQHY8t1
OGpWhIREFJNMEG5+5qmCPx7868LaN2xtGREWkZd z SeviWgAZNGg1HWS+/db9tnOB4SEVy8 9kNOB L fAmE kyglb PiPUaITLr
QwiWk/Toi8JfYHhmhGgWoCl6YC+CoIiKsn0gHegqzEOZuQJIESY 2x2 2ghbvGKLN4Ap I6IvE=] |

uuiD 7DE3E87C-2A81-4AB3-BA86-6F4A3C13B11E
FECHA 2016-11-02
RFC SDI0102093P7

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

-
1dHIDItMxSYuDra3PfdhfvinAe LWV 30SGUBN3MEFB8K 3 TkvTceMwyRDEEX 4 6KEWM
dteuyZxZEOcHCUURNTCINCANEf4LEfH+£2C4A+FRp+9v/eCldpxdxBPWO/ JINET
m+1I5kkXBw+jOFleY fouwB/h4EUDwolad 7 80euwdE/mR1INpAA=

&

SELLO DIGITAL SAT

-
DXmLiTOHY 8t 10GpwhiRFJNMEQS+5quCPxT7868LaN2xtGBBWkZdz SevilgAZNg
1HWS+/db9tnQB4SPVyE9kNOBL FAME kygb P1 PUaITLrQwEWk/ Tois fYHhnhGq
WoCleYC+00IiKsn0gHeqzEOZUuQJIESY zx22zghSvGKLN4pI6 IvE=

- J

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

DIGITEM

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA| OPER | MOD | DATOS DEL CARGO / ABONO | IMPORTE |
| | | CARGO A SU CUENTA DE CHEQUES 7000/ 6545767 [ 0.00

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Delegacién Benito Juarez, C.P.03100 Ciudad de
México y por correo electrénico unebanamex@banamex.como teléfono (55) 12 26 45 83, asi como en cualquierade sus sucursales u oficinas. En
el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob. mx Teléfonos: 53-40-09-99 o 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefia y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de México: 2226 1111, del Interior de la RepUblica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Republica: 01 800
111 1122 111 2020

EUA y Canadé: 1 855 295 7083 Horario: De lunes a sabado de Horarios: De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electrénico: resuelve@banamex.com Correo electrénico: resuelvepymes@banamex.com

RFC:BNM&840515VB1 Isabel la Catélica numero 44, Colonia Centro, Delegacion Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° Bi deseas realizar una aclaracién sobre tu estado de cuenta, tienes 80 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacidn sobre comisiones con fines informativos y de comparacién, ingresa awww.condusef.gob.mxy www.banamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN

El IPAB garantiza el pago hasta 400 mil IPOEIESIOIN IBIE LOI IPARTISULAINES

P—
— PoR L unidades de Inversion
2
— O ’
--IPAB wamonns (UDI'S) por persona, por banco, de
ganEAma las obligaciones garantizadas
www.ipab.org.mx

IMETTUTY
En Banamex los datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad
correspondiente en www.banamex.com/aviso de privacidad o en la
sucursal de tu preferencia

Agradecemos su preferencia

000180.B0O6CHDA014.0D.1031.01
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